



Bohlool Hospital

داروهای شایع اطفال



کارگروه آموزش به بیمار بخش اطفال

کد سند Bh-Mn/Pat Edu Pam//doc-04/05

بازنگری: ۱۴۰۳

دفعات بازنگری: ۵

Www.bohlool.gmu.ac.ir

شربت ایوپروفن

ایوپروفن در تسکین درد و تب کاربرد دارد.

دارو بهتر است با معده خالی (یک ساعت قبل یا دو ساعت بعد از غذا) مصرف شود.

در صورت ایجاد ناراحتی گوارشی، می توانید ایوپروفن را همراه غذا یا شیر استفاده نمایید.

دوز فراموش شده را بلافاصله پس از بخاطر آوردن مصرف نمائید. مگر اینکه تا زمان مصرف دوز بعدی فاصله زیادی وجود نداشته باشد.

باید از دو برابر نمودن دوز های دارو پرهیز کرد.

مصرف این دارو باعث خواب آلودگی و سرگیجه می گردد. به این دلیل تا مشخص نشدن اثر دارو از رانندگی و سایر اموری که نیازمند هوشیاری است، پرهیز نمایید.

ایوپروفن را نباید بیشتر از ۱۰ روز جهت تسکین درد و بیشتر از ۳ روز جهت کنترل تب بکار برد.

در صورت برطرف نشدن مشکلات یا تشدید علائم فوق به پزشک اطلاع دهید.

منبع:

داروهای ژنریک ایران

آدرس وبسایت:

Www.bohlool.gmu.ac.ir

شماره تماس: ۰۵۱۵۷۲۳۶۸۳۴ داخلی ۱۱۹۹



جهت دریافت فایل می توانید

بارکد روبرو را با تلفن همراه خود

اسکن نمایید.

تداخلات دارویی: استفاده همزمان آنتی بیوتیک ها و پروبیوتیک می

تواند اثربخشی پروبیوتیک ها را کاهش دهد، لذا توصیه می شود که حداقل با فاصله زمانی ۲ ساعت از یکدیگر مصرف شوند.

پدی لاکت:

قطره پروبیوتیک می باشد، که در موارد زیر کاربرد دارد:

نفخ و کولیک نوزادان، ریفلاکس، اسهال ناشی از ویروس یا باکتری در نوزادان، اسهال ناشی از مصرف آنتی بیوتیک، انواع آلرژی نوزادان، در زمان شیوع بیماری های عفونی و فصلی مانند سرماخوردگی برای بهبود قدرت دفاعی بدن.

پروبیوتیکها به خوبی تحمل می شوند ولی ممکن است در بعضی از بیماران ایجاد نفخ کنند که معمولا با ادامه مصرف برطرف می شود.

پس از خارج کردن از یخچال بهتر است، ۱۰ دقیقه در دمای اتاق نگه دارید و سپس مصرف کنید.

قبل از مصرف خوب تکان دهید.

پس از باز شدن محصول به مدت ۲ ماه در یخچال قابل استفاده است.

بهتر است در حدود ۲ الی ۴ ساعت بین مصرف خوراکی آنتی بیوتیک و پروبیوتیک فاصله زمانی رعایت گردد.

اسید فولیک

مکمل غذایی است. جهت جلوگیری از کم خونی استفاده می شود.

بهترین زمان مصرف فولیک اسید بعد از صرف غذا است.

وقتی شما غذا می خورید ویتامین ها و مواد معدنی و همچنین پروتئین های موجود در غذا از طریق روده جذب می شود. زمانی که این مواد در حال جذب هستند، جذب فولیک اسید هم می تواند به نحو بهتری صورت گیرد.

کیدی لاکت

کیدی لاکت یک ترکیب سین بیوتیک (پروبیوتیک + پری بیوتیک) مناسب برای کودکان ۲ تا ۱۰ سال می باشد و حاوی مقادیر بالایی از ۱۰ سوبه باکتری سودمند است.

پروبیوتیکها باکتری های سودمند دستگاه گوارش هستند که با بازسازی فلور میکروبی دستگاه گوارش اثرات محافظتی متعددی را در بدن اعمال می کنند و سبب پیشگیری و بهبود این مشکلات می گردند.

کیدی لاکت به فرم ساشه است تا به راحتی برای کودکان قابل مصرف باشد. روزانه ۱ تا ۲ ساشه و یا طبق دستور پزشک مصرف شود. محتویات ساشه را در آب، آبمیوه، شیر و یا غذای کودک حل کرده و بلافاصله مصرف شود. (آب یا غذا نباید خیلی گرم باشد)

موارد مصرف کیدی لاکت :

اسهال ناشی از ویروس یا باکتری در کودکان یا اسهال ناشی از مصرف آنتی بیوتیک ، نفخ، کولیک و یبوست، آلرژی، تقویت قدرت دفاعی بدن در زمان شیوع بیماری های عفونی و فصلی مانند عفونت های تنفسی و سرماخوردگی کاربرد دارد.

نگهداری دارو:

بر اساس نتایج آزمایش های پایداری، مکمل های پروبیوتیک را می توان به مدت ۲ هفته در دمای ۲۵ درجه سانتیگراد نگهداری نمود، اما بهترین شرایط نگهداری این محصول در دمای ۸-۲ درجه سانتیگراد (داخل یخچال) می باشد که موجب افزایش طول عمر باکتری های پروبیوتیک خواهد شد.

دور از رطوبت و نور خورشید و همچنین دور از دسترس کودکان نگهداری کنید. در صورتی که تمام محتویات یک ساشه در یک بار استفاده نشد، از نگهداری باقیمانده آن خودداری نموده و در هر بار از ساشه جدید استفاده

عوارض جانبی داروی آزیترومايسين:

بروز اسهال خفیف ممکن است در اثر مصرف این دارو ایجاد شود که به مرور برطرف می شود اما در صورت شدید شدن اسهال و ادامه ی آن به پزشک مراجعه نمایید.

توصیه های دارویی آزیترومايسين :

شربت را با آب جوشیده ی سرد شده یا آب مقطر موجود در بسته تهیه کنید.

در هنگام تهیه ی دارو میزان آب را به مقدار گفته شده در بروشور دارو در دو مرحله اضافه کنید تا دقیقاً به مقدار مشخص شده برروی بطری برسد.

محلول آماده شده را قبل از مصرف تکان دهید و حداکثر تا ۱۰ روز در یخچال نگهداری کنید.

در صورت مصرف هرگونه داروی قلبی پزشک خود را مطلع کنید.

اسهال آبکی طولانی مدت همراه با دل پیچه و تا چند هفته پس از درمان ممکن است از عوارض نادر این دارو باشد. از خوددرمانی پرهیز کنید.

برای حفظ سلامتی، بهتر است گریپفروت و محصولات تهیه شده از آن را همراه با آزیترومايسين مصرف نکنید.

شربت زینکویت بی (شربت روی)

مکمل رژیمی غذایی جهت تقویت و رشد کودکان

شربت زینکویت (شربت روی) موجب افزایش رشد ذهنی و جسمی، افزایش قد و تقویت سیستم ایمنی کودکان می شود.

روی نقش اساسی در بدن انسان دارد و از آنجا که بدن قادر به ساخت روی نیست، مقدار آن در بدن بستگی به میزان روی در رژیم غذایی و مکمل های غذایی دارد. علاوه بر آن روی دارای خواص آنتی اکسیدانی است، به همین علت سبب محافظت از بدن در برابر خطرات ناشی از رادیکال های آزاد می شود.

نحوه صحیح و بهترین زمان مصرف : مطابق با دستور پزشک مصرف گردد. قبل از مصرف تکان دهید. همراه یا بعد از غذا میل شود.

این پمفلت حاوی داروهای شایع مصرفی در هنگام ترخیص می باشد. ممکن است بر حسب شرایط، یک یا همه موارد داروهای ذکر شده برای شما تجویز شده باشد. دارو را طبق دستور پزشک مصرف نموده و از قطع خودسرانه دارو حتی در صورتی که احساس بهبودی می کنید، خودداری نمایید.

آزیترومايسين

آزیترومايسين در درمان برخی از عفونت های حاد ناشی از باکتری ها تجویزی می شود. این دارو ایجاد یکسری اختلالات در باکتری ها مانع از بقا و رشد آنها می شوند.

آنتی بیوتیک ها را دقیقاً مطابق دستور پزشک مصرف کنید و دوره ی درمان را حتی اگر احساس بهبودی می کنید و علائمتان برطرف شده است کامل کنید زیرا در این زمان ممکن است هنوز باکتری بصورت کامل ریشه کن نشده باشد و این کار احتمال بروز مقاومت میکروبی را افزایش می دهد.

اگر یک بار مصرف دارو را فراموش کردید، به محض یادآوری آن را مصرف کنید. مگر اینکه به زمان مصرف نوبت بعدی، نزدیک باشید. در این صورت، از نوبت فراموش شده صرف نظر و نوبت بعدی را طبق معمول مصرف کنید. همزمان دو دوز از دارو را مصرف نکنید.

مصرف خوراکی این دارو ممکن است بصورت تک دوز و یا بصورت دوره ی ۳ تا ۵ روزه می باشد لذا مقدار و نوبت مصرف را حتماً از پزشک یا داروساز خود سوال بفرمایید.

در کودکان معمولاً فرم سوسپانسیون آزیترومايسين تجویز می شود و مقدار مصرف آن در هر نوبت با توجه به وزن و شرایط کودک توسط پزشک تعیین می شود. به دلیل طعم تلخ این دارو می توانید پس از آن، مقداری آب میوه به کودک خود بدهید.